



# UNIVERZITA KARLOVA

Kvestor

Č.j.: [REDACTED]

V Praze dne 6. 3. 2023

**Věc:** žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

[REDACTED]

na rektorát Univerzity Karlovy byla dne 9. 2. 2023 doručena Vaše žádost o informace ze dne 9. 2. 2023, ve které jste žádala o poskytnutí následujících informací za období 2018 - 2022:

- 1) Počet předčasně ukončených studií,
- 2) Počet udělených ubytovacích stipendií.
- 3) Počet udělených sociálních stipendií.

V příloze Vám zasílám přehled Vámi požadovaných údajů v předmětných letech.

S pozdravem

Mgr. Martin Maňásek

Příloha 1 dle textu